دوشنبه 27 فروردین 1403- 6 شوال 1445 -
15 آپریل 2024 - سال یازدهم-شماره 1887

فراخوان مناقصه عمومی
اداره کل نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد خرید تجهیزات ذیل را از طریق مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده تامیین کنندگان به اجرا درآورد .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه